[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования
«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 03.09.2020
№ 396 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА»
Принято Советом депутатов муниципального образования «Глазовский район» 03 марта 2021 года

Руководствуясь Законом Удмуртской от 13.10.2020 № 58-РЗ «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О наделении органов местного самоуправления в Удмуртской Республике государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23.12.2020 № 623 «Об утверждении Положения о муниципальных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 03.09.2020 № 396 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации  Глазовского района».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования
В.В.Сабреков
«Глазовский район»
Председатель Совета депутатов
В.А.Терский
муниципального образования

«Глазовский район»

город Глазов

03 марта 2021 года

№ 449